Produktinformation

Holz

Holz Ausfiihrung
AuBenmaBe Pfosten
InnenmaRe Pfosten
Dachstand
Dachiiberstand vorne
Dachiiberstand seitlich
Dachiiberstand hinten
Dach Material

Dach Profil

Dach Farbe
Dachblende
Firsthohe
Durchfahrtshéhe
Dachneigung
Umbauter Raum
Dachflache

Bedarf Pfostenanker
Pfosten

Zulassige Schneelast
PaketmaRe 1
PaketmaRBe 2
PaketmaRe 3
PaketmaRe 4

Kiefer
kesseldruckimpragniert

B 387 x T 333 cm

B 369 x T 324 cm

B 433 x T 363 cm

30 cm

23 cm

0,8 mm PVC-Platten
Wellenprofil

hellblau und lichtdurchlassig
9,5¢cm

249 cm

210 cm

30

31 m?

15,8 m?

3

90 x 90 mm

75 kg/m?

B 364 x T 100 x H 30 cm / 137,9 kg
B 369 x T 100 x H 30 cm / 92,5 kg

Carport
Eco 2

Kiefer

kesseldruckimpragniert

B 387 x T 333 cm

B 369 x T 324 cm

B 433 x T 363 cm

30 cm

23 cm /202 cm

0,8 mm PVC-Platten
Wellenprofil

hellblau und lichtdurchlassig
9,5¢cm

249 cm

210 cm

30

31 m?

15,8 m?

3

90 x 90 mm

75 kg/m?

B 364 x T 100 x H 30 cm / 137,9 kg
B 369 x T 100 x H 30 cm /92,5 kg
B275xT9xH9cm/ 14,6 kg

Fundamentplan (in mm) Bitte beachten Sie dazu den Punkt Vorbereitung der Stellflache bzw des Fundaments

Gr2 Gr 2 + (1x) Bogen
[ | | | [ | | | L1 [ | | | [ [ | | L1
(| | | | | | | 1L 0 (| 1L | | | | | 1L 10
Il Il Il [ Il Il Il L1 Il Il Il [ [ Il Il L1
o o
< <
N N
™ ™

90
O
90
[]

-

> —p > > a—>
90 1800 90 1800 90 90 1800 170

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten « MaRangaben sind Zirkamae =



