



Holz	Kiefer	Kiefer
Holz Ausführung	kesseldruckimprägniert	kesseldruckimprägniert
Außenmaße Pfosten	B 387 × T 333 cm	B 387 × T 333 cm
Innenmaße Pfosten	B 369 × T 324 cm	B 369 × T 324 cm
Dachstand	B 433 × T 363 cm	B 433 × T 363 cm
Dachüberstand vorne	30 cm	30 cm
Dachüberstand seitlich	23 cm	23 cm / 202 cm
Dachüberstand hinten	-	-
Dach Material	0,8 mm PVC-Platten	0,8 mm PVC-Platten
Dach Profil	Wellenprofil	Wellenprofil
Dach Farbe	hellblau und lichtdurchlässig	hellblau und lichtdurchlässig
Dachblende	9,5 cm	9,5 cm
Firsthöhe	249 cm	249 cm
Durchfahrtshöhe	210 cm	210 cm
Dachneigung	3°	3°
Umbauter Raum	31 m³	31 m³
Dachfläche	15,8 m²	15,8 m²
Bedarf Pfostenanker	3	3
Pfosten	90 × 90 mm	90 × 90 mm
Zulässige Schneelast	75 kg/m²	75 kg/m²
Paketmaße 1	B 364 × T 100 × H 30 cm / 137,9 kg	B 364 × T 100 × H 30 cm / 137,9 kg
Paketmaße 2	B 369 × T 100 × H 30 cm / 92,5 kg	B 369 × T 100 × H 30 cm / 92,5 kg
Paketmaße 3	-	B 275 × T 9 × H 9 cm / 14,6 kg
Paketmaße 4	-	-

Fundamentplan (in mm) Bitte beachten Sie dazu den Punkt Vorbereitung der Stellfläche bzw des Fundaments

